



BIZTAGE-ERABILERAKO ZEHAZTAPENAK		ZUZKIDURA-ERABILERAKO ZEHAZTAPENAK	
DETERMINACIONES DE USOS RESIDENCIALES		DETERMINACIONES DE USOS DOTACIONALES	
	A01. Aste Zonareko porteletako argintzak		ELT3. Espazio librean tokiko sistema
	A02. Eraikidura erakintza duten porteletako argintzak		SILV1. Hir-baieko tokiko sistema
	A03. Eraikidura erakintza duten porteletako argintzak		SILC. Aste bereko bideko tokiko sistema - bilgaitu/zerbikotiko
	A04. Dentistate handiko eraikintza duten porteletako argintzak		SLP. Ordezkatze tokiko sistema
	A05. Dentistate handiko eraikintza duten porteletako argintzak		OM1. Ordezkatze erakintza mugagabearreko bidea
	A06. Bizi-garapenerako erakintza		ZPT3. Zuzkultura publikoaren tokiko sistema
	A07. Bizi-garapenerako erakintza		ZP2T. Zuzkultura publikoaren tokiko sistema bategi-erakintzearen
	A08. Bizi-garapenerako erakintza		ZPT2. Zuzkultura publikoaren tokiko sistema bategi-erakintzearen
<b>JARDUERA EKONOMIKO ZEHAZTAPENAK</b>		<b>ZUZKIDURA-ERABILERAKO ZEHAZTAPENAK</b>	
DETERMINACIONES DE USOS DE ACTIVIDAD ECONOMICA		DETERMINACIONES DE USOS DOTACIONALES	
	B01. Produktiboa indutrialakia		H2. Herri-lurrazko erakintza
	B02. Produktiboa enpresa		H3. Herri-lurrazko erakintza
	B03. Produktiboa boluntario		H4. Herri-lurrazko erakintza
	B04. Fertilitatea		H5. Herri-lurrazko erakintza
	B05. Erakileko maitasun		H6. Herri-lurrazko erakintza
<b>ERABILERA PIRIBATUKO BESTELAKO ZEHAZTAPENAK</b>		<b>ZUZKIDURA-ERABILERAKO ZEHAZTAPENAK</b>	
OTRAS DETERMINACIONES DE USOS PRIVADOS		DETERMINACIONES DE USOS DOTACIONALES	
	B06. Espazio libre pribatua		H7. Herri-lurrazko erakintza
	B07. Espazio libre pribatua		H8. Herri-lurrazko erakintza
	B08. Espazio libre pribatua		H9. Herri-lurrazko erakintza
<b>EQUIPAMENBU PIRIBATUKO GUNE OROKORRAK</b>		<b>ZUZKIDURA-ERABILERAKO ZEHAZTAPENAK</b>	
ZONA GENERICAS DE EQUIPAMIENTO PRIVADO		DETERMINACIONES DE USOS DOTACIONALES	
	EK1. Erakintza pribatua		H10. Herri-lurrazko erakintza
	EK2. Erakintza pribatua bategi-erakintzean		H11. Herri-lurrazko erakintza
	EK3. Erakintza pribatua bategi-erakintzean		H12. Herri-lurrazko erakintza
<b>SISTEMA OROKORRETAKO KALIFIKAZIO-GUNEAK</b>		<b>ZUZKIDURA-ERABILERAKO ZEHAZTAPENAK</b>	
ZONAS DE CALIFICACION DE SISTEMAS GENERALES		DETERMINACIONES DE USOS DOTACIONALES	
	EL1. Espazio libereko sistema orokorra		H13. Herri-lurrazko erakintza
	EL2. Espazio libereko sistema orokorra		H14. Herri-lurrazko erakintza
	EL3. Espazio libereko sistema orokorra		H15. Herri-lurrazko erakintza
	EL4. Espazio libereko sistema orokorra		H16. Herri-lurrazko erakintza
	EL5. Espazio libereko sistema orokorra		H17. Herri-lurrazko erakintza
	EL6. Espazio libereko sistema orokorra		H18. Herri-lurrazko erakintza
	EL7. Espazio libereko sistema orokorra		H19. Herri-lurrazko erakintza
	EL8. Espazio libereko sistema orokorra		H20. Herri-lurrazko erakintza
	EL9. Espazio libereko sistema orokorra		H21. Herri-lurrazko erakintza
	EL10. Espazio libereko sistema orokorra		H22. Herri-lurrazko erakintza
	EL11. Espazio libereko sistema orokorra		H23. Herri-lurrazko erakintza
	EL12. Espazio libereko sistema orokorra		H24. Herri-lurrazko erakintza
	EL13. Espazio libereko sistema orokorra		H25. Herri-lurrazko erakintza
	EL14. Espazio libereko sistema orokorra		H26. Herri-lurrazko erakintza
	EL15. Espazio libereko sistema orokorra		H27. Herri-lurrazko erakintza
	EL16. Espazio libereko sistema orokorra		H28. Herri-lurrazko erakintza
	EL17. Espazio libereko sistema orokorra		H29. Herri-lurrazko erakintza
	EL18. Espazio libereko sistema orokorra		H30. Herri-lurrazko erakintza
	EL19. Espazio libereko sistema orokorra		H31. Herri-lurrazko erakintza
	EL20. Espazio libereko sistema orokorra		H32. Herri-lurrazko erakintza
	EL21. Espazio libereko sistema orokorra		H33. Herri-lurrazko erakintza
	EL22. Espazio libereko sistema orokorra		H34. Herri-lurrazko erakintza
	EL23. Espazio libereko sistema orokorra		H35. Herri-lurrazko erakintza
	EL24. Espazio libereko sistema orokorra		H36. Herri-lurrazko erakintza
	EL25. Espazio libereko sistema orokorra		H37. Herri-lurrazko erakintza
	EL26. Espazio libereko sistema orokorra		H38. Herri-lurrazko erakintza
	EL27. Espazio libereko sistema orokorra		H39. Herri-lurrazko erakintza
	EL28. Espazio libereko sistema orokorra		H40. Herri-lurrazko erakintza
	EL29. Espazio libereko sistema orokorra		H41. Herri-lurrazko erakintza
	EL30. Espazio libereko sistema orokorra		H42. Herri-lurrazko erakintza
	EL31. Espazio libereko sistema orokorra		H43. Herri-lurrazko erakintza
	EL32. Espazio libereko sistema orokorra		H44. Herri-lurrazko erakintza
	EL33. Espazio libereko sistema orokorra		H45. Herri-lurrazko erakintza
	EL34. Espazio libereko sistema orokorra		H46. Herri-lurrazko erakintza
	EL35. Espazio libereko sistema orokorra		H47. Herri-lurrazko erakintza
	EL36. Espazio libereko sistema orokorra		H48. Herri-lurrazko erakintza
	EL37. Espazio libereko sistema orokorra		H49. Herri-lurrazko erakintza
	EL38. Espazio libereko sistema orokorra		H50. Herri-lurrazko erakintza
	EL39. Espazio libereko sistema orokorra		H51. Herri-lurrazko erakintza
	EL40. Espazio libereko sistema orokorra		H52. Herri-lurrazko erakintza
	EL41. Espazio libereko sistema orokorra		H53. Herri-lurrazko erakintza
	EL42. Espazio libereko sistema orokorra		H54. Herri-lurrazko erakintza
	EL43. Espazio libereko sistema orokorra		H55. Herri-lurrazko erakintza
	EL44. Espazio libereko sistema orokorra		H56. Herri-lurrazko erakintza
	EL45. Espazio libereko sistema orokorra		H57. Herri-lurrazko erakintza
	EL46. Espazio libereko sistema orokorra		H58. Herri-lurrazko erakintza
	EL47. Espazio libereko sistema orokorra		H59. Herri-lurrazko erakintza
	EL48. Espazio libereko sistema orokorra		H60. Herri-lurrazko erakintza
	EL49. Espazio libereko sistema orokorra		H61. Herri-lurrazko erakintza
	EL50. Espazio libereko sistema orokorra		H62. Herri-lurrazko erakintza
	EL51. Espazio libereko sistema orokorra		H63. Herri-lurrazko erakintza
	EL52. Espazio libereko sistema orokorra		H64. Herri-lurrazko erakintza
	EL53. Espazio libereko sistema orokorra		H65. Herri-lurrazko erakintza
	EL54. Espazio libereko sistema orokorra		H66. Herri-lurrazko erakintza
	EL55. Espazio libereko sistema orokorra		H67. Herri-lurrazko erakintza
	EL56. Espazio libereko sistema orokorra		H68. Herri-lurrazko erakintza
	EL57. Espazio libereko sistema orokorra		H69. Herri-lurrazko erakintza
	EL58. Espazio libereko sistema orokorra		H70. Herri-lurrazko erakintza
	EL59. Espazio libereko sistema orokorra		H71. Herri-lurrazko erakintza
	EL60. Espazio libereko sistema orokorra		H72. Herri-lurrazko erakintza
	EL61. Espazio libereko sistema orokorra		H73. Herri-lurrazko erakintza
	EL62. Espazio libereko sistema orokorra		H74. Herri-lurrazko erakintza
	EL63. Espazio libereko sistema orokorra		H75. Herri-lurrazko erakintza
	EL64. Espazio libereko sistema orokorra		H76. Herri-lurrazko erakintza
	EL65. Espazio libereko sistema orokorra		H77. Herri-lurrazko erakintza
	EL66. Espazio libereko sistema orokorra		H78. Herri-lurrazko erakintza
	EL67. Espazio libereko sistema orokorra		H79. Herri-lurrazko erakintza
	EL68. Espazio libereko sistema orokorra		H80. Herri-lurrazko erakintza
	EL69. Espazio libereko sistema orokorra		H81. Herri-lurrazko erakintza
	EL70. Espazio libereko sistema orokorra		H82. Herri-lurrazko erakintza
	EL71. Espazio libereko sistema orokorra		H83. Herri-lurrazko erakintza
	EL72. Espazio libereko sistema orokorra		H84. Herri-lurrazko erakintza
	EL73. Espazio libereko sistema orokorra		H85. Herri-lurrazko erakintza
	EL74. Espazio libereko sistema orokorra		H86. Herri-lurrazko erakintza
	EL75. Espazio libereko sistema orokorra		H87. Herri-lurrazko erakintza
	EL76. Espazio libereko sistema orokorra		H88. Herri-lurrazko erakintza
	EL77. Espazio libereko sistema orokorra		H89. Herri-lurrazko erakintza
	EL78. Espazio libereko sistema orokorra		H90. Herri-lurrazko erakintza
	EL79. Espazio libereko sistema orokorra		H91. Herri-lurrazko erakintza
	EL80. Espazio libereko sistema orokorra		H92. Herri-lurrazko erakintza
	EL81. Espazio libereko sistema orokorra		H93. Herri-lurrazko erakintza
	EL82. Espazio libereko sistema orokorra		H94. Herri-lurrazko erakintza
	EL83. Espazio libereko sistema orokorra		H95. Herri-lurrazko erakintza
	EL84. Espazio libereko sistema orokorra		H96. Herri-lurrazko erakintza
	EL85. Espazio libereko sistema orokorra		H97. Herri-lurrazko erakintza
	EL86. Espazio libereko sistema orokorra		H98. Herri-lurrazko erakintza
	EL87. Espazio libereko sistema orokorra		H99. Herri-lurrazko erakintza
	EL88. Espazio libereko sistema orokorra		H100. Herri-lurrazko erakintza
	EL89. Espazio libereko sistema orokorra		H101. Herri-lurrazko erakintza
	EL90. Espazio libereko sistema orokorra		H102. Herri-lurrazko erakintza
	EL91. Espazio libereko sistema orokorra		H103. Herri-lurrazko erakintza
	EL92. Espazio libereko sistema orokorra		H104. Herri-lurrazko erakintza
	EL93. Espazio libereko sistema orokorra		H105. Herri-lurrazko erakintza
	EL94. Espazio libereko sistema orokorra		H106. Herri-lurrazko erakintza
	EL95. Espazio libereko sistema orokorra		H107. Herri-lurrazko erakintza
	EL96. Espazio libereko sistema orokorra		H108. Herri-lurrazko erakintza
	EL97. Espazio libereko sistema orokorra		H109. Herri-lurrazko erakintza
	EL98. Espazio libereko sistema orokorra		H110. Herri-lurrazko erakintza
	EL99. Espazio libereko sistema orokorra		H111. Herri-lurrazko erakintza
	EL100. Espazio libereko sistema orokorra		H112. Herri-lurrazko erakintza

Kokapen-plana plano de situación

**Udalera** Municipia

**Zumalacarte Udalak** Ayuntamiento de Zumalacarte

Udalaren kodea **081** INE

Instituto **Hiri Antolamenduren Plan Orokorra**

Instrumento **Plan General de Ordenación Urbana**

**Planaren izena** Nombre del plano

**KALIFIKAZIO XEHATUA. HIRI ETA URBANIZAGARRIA**

**CALIFICACIÓN PORMENORIZADA. URBANO Y URBANIZABLE**

Erreferentzia	Zerbakiak	Ererua	Arzu-maila	Arzu-larera	Eskala	Lan-larera
Serie	Número	Amplitud	Rango normativa	Carácter normativa	Escala	Fase de trabajo
OP.1	1	g	Urbanizagarririk Inerzia	Urbanizagarririk Inerzia	A1 1/1.000	Hastierako onepena
			Ordenación	Pormenorizada	A3 1/2.000	Aprobación Inicial

**Erredaktore-taldeak** Equipo redactor

estudio de renovación

Paula Amuchalegui Moreno Jesús Luis Solá Jiménez

Arquitekto-Arquiteta Arquitekto-Arquiteta

1992-2014 1989-2014

0503033 0503033

06-053 06-053

05-078 05-078

05-077 05-077

05-079 05-079

05-075 05-075

05-074 05-074

05-076 05-076

05-073 05-073

05-072 05-072

05-071 05-071

05-070 05-070

05-069 05-069

05-068 05-068

05-067 05-067

05-066 05-066

05-065 05-065

05-064 05-064

05-063 05-063

05-061 05-061

05-060 05-060

05-059 05-059

05-058 05-058

05-057 05-057

05-056 05-056

05-055 05-055

05-054 05-054

05-053 05-053

05-052 05-052

05-051 05-051

05-050 05-050

05-049 05-049

05-048 05-048

05-047 05-047

05-046 05-046

05-045 05-045

05-044 05-044

05-043 05-043

05-042 05-042

05-041 05-041

05-040 05-040

05-039 05-039

05-038 05-038

05-037 05-037

05-036 05-036

05-035 05-035

05-034 05-034

05-033 05-033

05-032 05-032

05-031 05-031

05-030 05-030

05-029 05-029

05-028 05-028

05-027 05-027

05-026 05-026

05-025 05-025

05-024 05-024

05-023 05-023

05-022 05-022

05-021 05-021

05-020 05-020

05-019 05-019

05-018 05-018

05-017 05-017

05-016 05-016

05-015 05-015

05-014 05-014

05-013 05-013

05-012 05-012

05-011 05-011

05-010 05-010

05-009 05-009

05-008